
JØRGEN CHRISTIAN ANDERSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 36411376

Frugthegnet 66
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/06/2025

Jørgen Christian Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN CHRISTIAN ANDERSEN HOLDING ApS
Frugtheget 66
2830 Virum

CVR-nr.: 36411376
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS
Zinnsgade 7
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 83005815
P-enhed: 1002661120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som holding-/moderselskab samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Kapitalandele - Finansielle anlægsaktiver

Posten består af 40 % af anparterne i Relationwise A/S. CVR-nr: 26670624
Anparterne er optaget til kostpris.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-1.440
Ordinært resultat før skat		99.724	-1.440
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		99.724	-1.440
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		100.000	0
Overført resultat		-276	-1.440
I alt		99.724	-1.440

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		274.175	274.175
Finansielle anlægsaktiver i alt		274.175	274.175
Anlægsaktiver i alt		274.175	274.175
Likvide beholdninger		84	0
Omsætningsaktiver i alt		84	0
AKTIVER I ALT		274.259	274.175

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.716	-1.440
Egenkapital i alt		48.284	48.560
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		0	540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.975	225.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		225.975	225.615
Gældsforpligtelser i alt		225.975	225.615
PASSIVER I ALT		274.259	274.175

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0